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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad

Péhivarad
Finantsinvesteeringud
Kokku pdhivarad

Kokku varad

Kohustised ja omakapital

Kohustised

Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised

Kokku kohustised

Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2024

23568
30 000
53 568

204 200
204 200
257 768

180 000
180 000
180 000

2500
-2 500
39550
38 218
77 768

257 768

2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023

59 107

0
105 443
164 550

0
125 000
125 000

2500
-2 500
-6 575
46 125
39 550

164 550
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2024
30 000
-507
29493
2523
6 202
38 218
38218

2023
30 000
-285
29715
13 459
2951
46 125

46 125

2024. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

2024. a. majandusaasta aruanne

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
KOHUSTISED

Tegevjuhtkond ning eraisikust omanik ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevétjad

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022
Tegevjuhtkond ning eraisikust

omanik ning nende valitseva voi

olulise mdju all olevad ettevdtjad
LAENUKOHUSTISED 31.12.2023

Tegevjuhtkond ning eraisikust
omanik ning nende valitseva vGi
olulise mdju all olevad ettevétjad

31.12.2024

180 000

Saadud laenud

52 500

Saadud laenud

125 000

31.12.2023
125 000
31.12.2023
72 500 125 000
31.12.2024
55 000 180 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 11.05.2025

3inx OU (registrikood: 16279151) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete digsust on digitaalselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RIHO MILVA Juhatuse liige 27.05.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitamata



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2024
39 550
38 218
77 768



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

EMTAK EMTAK Mudgitulu Mudgitulu -
Tegevusala . Pdhitegevusala
kood versioon (EUR) %

Finantsndustamine 66191 EMTAK 2025 | 30000 100.00% Jah



